
Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quarta-feira, 4 de setembro de 2024Ano IAno III

PORTARIA Nº 025 de 26 DE AGOSTO  DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES, no uso de 
suas atribuições legais ;

=RESOLVE=

Art.1º - DESIGNAR, os servidores; URUBATAN DA CUNHA ALVES – 
AGENTE DE TRÂNSITO Matrícula 36/13641 (PRESIDENTE), TAIANE 
GARCIA CERQUEIRA NOGUEIRA, ocupante de cargo em comissão 
ASSESSOR EXECUTIVO Matrícula 15.453 (MEMBRO), e MARCOS PAULO 
DA SILVA ocupante do Cargo de AGENTE DE TRANSITO Matrícula; 36/13679  
(MEMBRO),   Para integrar a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, 
do objeto do Processo administrativo Nº 5437/2023, CONTRATO Nº 324/2024, 
referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES COLETIVOS 
DE PASSAGEIROS, PARA ATENDER DENTRO DO MUNICÍPIO DE 
PARACAMBI/RJ.

Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
Secretário Municipal de Trânsito e Transportes

PORTARIA 159/24 DE 02 DE SETEMBRO DE 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal 
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E:
   

Conceder a servidora, Marcia de Oliveira Bernardo da Silva, Matrícula 
nº36/13176, Auxiliar em Administração, a redução de sua jornada de trabalho 
em 50% (cinquenta por cento) da carga horária de trabalho, por motivo de 
doença em pessoa da família, pelo período de 01(um) ano, com início em 03 de 
setembro de 2024 e término em 02 de setembro de 2025, nos termos do artigo 
103-A, parágrafo 5º, da Lei Municipal nº 1225/17 de 19.05.2017 e processo nº 
5221/2024.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :ALESSANDRO PEREIRA                         
MATRICULA: 14911                              
FUNÇÃO: COORDENADOR DE ARTES MUSICAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
PERIODO AQUISITIVO: 01/08/2023 –31/07/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :AMANDA DE SOUZA DA SILVA       
MATRICULA: 15379                              
FUNÇÃO: ASSESSOR EXECUTIVO 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
PERIODO AQUISITIVO: 09/07/2023 –08/07/2024
PERIODO DE GOZO: 02//09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :ANA LUIZA ALVES DA CRUZ                      
MATRICULA: 14990                                  
FUNÇÃO: ASSESSOR II 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PERIODO AQUISITIVO:03/09/2023 –02/09/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :APARECIDA SILVEIRA BARBOSA           
MATRICULA: 36/12962                              
FUNÇÃO: AUXILIAR SERVIÇO GERAIS 
SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS  
PERIODO AQUISITIVO: 30/11/2021 –29/11/2022
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :BETANIA MOREIRA VASCONCELOS                    
MATRICULA: 36/13196                                  
FUNÇÃO: TECNICOS DE ENFERMAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PERIODO AQUISITIVO: 28/07/2022 –27/07/2023
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 01/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :BRUNO CESAR ANDRADE NOVO                   
MATRICULA: 36/13431                                  
FUNÇÃO: ECONOMISTA
CONTROLADORIA GERAL  
PERIODO AQUISITIVO:27/07/2023 –26/07/2024
PERIODO DE GOZO: 16/09/2024 a 05/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIAS

Mês de  

prevenção 

ao suicídio

Setembro

Edição 1386

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 4 de setembro de 2024 Edição 1386 - Página 02

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :CARLA CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA MELO                       
MATRICULA: 36/1213                                 
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL  
PERIODO AQUISITIVO:04/04/2023 –03/04/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :CARLA DO CARMO FIORENTINI                             
MATRICULA: 15392                             
FUNÇÃO: ASSESSOR DE ASSESSORIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 
PERIODO AQUISITIVO:14/09/2023 –13/09/2024
PERIODO DE GOZO: 10/09/2024 a 29/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :CARLOS ALEXANDRE CARDOSO DE SOUZA                             
MATRICULA: 36/13127                           
FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PERIODO AQUISITIVO:01/06/2023 –31/05/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 01/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : CARLOS RAPHEL CAPITÃO PINTO                             
MATRICULA: 36/12849                                
FUNÇÃO: ADVOGADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
PERIODO AQUISITIVO: 12/09/2023 –11/09/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :DEBORA RIBEIRO GARCIA DE SOUZA LIMA                             
MATRICULA: 15390                              
FUNÇÃO: ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO 
CONTROLADORIA GERAL
PERIODO AQUISITIVO:04/09/2023 –03/09/2024
PERIODO DE GOZO: 09/09/2024 a 08/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :DOUGLAS DE CARVALHO GOULART                         
MATRICULA: 36/1218                                  
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERIODO AQUISITIVO:16/04/2023 –15/04/2024
PERIODO DE GOZO:02/09/24 a 01/10//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :EDISON DIAS FERREIRA                                         
MATRICULA: 36/1219                              

FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL 
GUARDA MUNICIPAL 
PERIODO AQUISITIVO:28/08/2023 –27/08/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :EDSON BARREIRA                     
MATRICULA: 36/1155                                
FUNÇÃO: MOTORISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
PERIODO AQUISITIVO: 04/09/2023 –03/09/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 01/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME EDVANIA APARECIDA ALVES DE MELO                               
MATRICULA: 36/1091                                
FUNÇÃO:AUXILIAR EM ADMINISTRATIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PERIODO AQUISITIVO: 05/04/2022–03/04/2023
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :GEISE SOUZA DA SILVA                    
MATRICULA: 36/578                                  
FUNÇÃO:TECNICO EM HIGIENE DENTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PERIODO AQUISITIVO:02/05/2023 –01/05/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 01/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : GEOVANIA PEREIRA SALGADO DE SOUSA                           
MATRICULA: 36/12134                                  
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL  
PERIODO AQUISITIVO: 07/04/2023 –06/04/2024
PERIODO DE GOZO:02/09/24 a 01/10//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :GILSON MATOS MACHADO             
MATRICULA: 36/13576                       
FUNÇÃO: PEDREIRO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRA 
PERIODO AQUISITIVO: 02/05/2023 –01/05/2024
PERIODO DE GOZO: 11/09/2024 a 30/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : GISSELE SOARES DE PAULA DE CARVALHO                             
MATRICULA: 36/13469                                 
FUNÇÃO: ORIENTADOR EDUCACIONAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PERIODO AQUISITIVO: 27/07/2023 –26/07/2024
PERIODO DE GOZO:11/09/2024 a 30/09//2024



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 4 de setembro de 2024 Edição 1386 - Página 03

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :GLAUCIA DE CASTRO                 
MATRICULA:36/1225                               
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL 
GUARDA MUNICIPAL 
PERIODO AQUISITIVO: 04/04/2023 –03/04/2024
PERIODO DE GOZO:02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :GREICE MARCELLE DA SILVA BRAGA               
MATRICULA: 36/13007                                 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERIODO AQUISITIVO: 07/10/2022 –06/10/2023
PERIODO DE GOZO: 02/9/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :IGO ALMEIDA DIAS DA COSTA XAVIER                           
MATRICULA: 15395                                
FUNÇÃO: ASSESSOR  DA ASS TECNICA EM REGULARIZAÇÃO 
FUNDIARIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
PERIODO AQUISITIVO:14/09/2023 –13/09/2024
PERIODO DE GOZO:16/09/2024 a 05/10//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : JEFERSON BRUNO CAROLA         
MATRICULA: 36/13213                                
FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PERIODO AQUISITIVO: 22/01/2022 –21/01/2023
PERIODO DE GOZO: 01/09/2024 a 30/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : JESSICA MENDES DA SILVA                             
MATRICULA: 15388                             
FUNÇÃO: SUPERINTENDENTE DE CONTROLE OPERACIONAL 
CONTROLADORIA GERAL
PERIODO AQUISITIVO:04/09/2023 –03/09/2024
PERIODO DE GOZO: 09/09/2024 a 29/09//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :JULIANA PAIVA DUARTE FERNANDES                 
MATRICULA: 36/13476                              
FUNÇÃO:COZINHEIRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERIODO AQUISITIVO: 27/07/2023 –26/07/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 01/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :KAREN LOPES PICONE                                 
MATRICULA: 36/12242           
FUNÇÃO: ADMINISTRADORA HOSPITALAR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PERIODO AQUISITIVO: 03/08/2022 – 02/08/2023
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :KARINNA ROBERTA DA SILVA TEIXEIRA                  
MATRICULA: 36/12317                                 
FUNÇÃO: ENFERMEIRA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERIODO AQUISITIVO: 01/06/2023 –31/05/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :LARYSSA VERISSIMO TEIXEIRA                         
MATRICULA: 15396                              
FUNÇÃO: COORDENADOR ADMINISTRATIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 
PERIODO AQUISITIVO: 14/09/2023 –13/09/2024
PERIODO DE GOZO: 09/09/2024 a 28/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : LEANDRO DA SILVA CONCEIÇÃO                          
MATRICULA: 15245                                 
FUNÇÃO: CHEFE DE MANUTENÇÃO E CONT DE VIATURAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PERIODO AQUISITIVO: 01/08/2022 –31/07/2023
PERIODO DE GOZO:02/09/24 a 21/09//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : LUCIANA ALVES DA SILVA                           
MATRICULA: 36/13066                                 
FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PERIODO AQUISITIVO:31/05/2017 –30/05/2018
PERIODO DE GOZO:02/09/2024 a 21/09//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : MAICON JEFERSON DOS S SILVA                                 
MATRICULA: 36/13492                      
FUNÇÃO: MOTORISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERIODO AQUISITIVO:27/07/2023–26/07/2024
PERIODO DE GOZO: 10/09/2024 a 30/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : MANUELA MARIANA PORTO ALMEIDA SANTOS                   
MATRICULA:14529                                



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 4 de setembro de 2024 Edição 1386 - Página 04

FUNÇÃO: SUPERINTENDENTE   
CONTROLADORIA GERAL 
PERIODO AQUISITIVO: 01/01/2023 –31/12/2023
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 22/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :MARCOS FERNANDO ARAÚJO DE MIRANDA                             
MATRICULA: 14594                                  
FUNÇÃO: SUPERINTENDENTE  DE APOI TRABALHADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA 
PERIODO AQUISITIVO:01/01/2022 –31/12/2022
PERIODO DE GOZO:05/09/2024 a 04/10//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :MARCOS VINICIUS FELICISSIMO DA SILVA                              
MATRICULA: 36/13668                               
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERIODO AQUISITIVO: 03/06/2023 –02/06/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :MARCUS AURELIUS BARCELLOS LIMA                            
MATRICULA: 36/12144                              
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL 
GUARDA MUNICIPAL 
PERIODO AQUISITIVO:25/07/2023 –24/07/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 01/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : MARGARIDA IZABEL DE MELO                           
MATRICULA:36/224                                  
FUNÇÃO: AUXILIAR SERVIÇO GERAIS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS  
PERIODO AQUISITIVO: 12/03/2023 –11/03/2024
PERIODO DE GOZO:02/09/2024 a 01/10//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : MARIA APARECIDA GARCIA PINHEIRO                    
MATRICULA: 36/13553                             
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE
PERIODO AQUISITIVO:28/07/2023 –27/07/2024
PERIODO DE GOZO: 11/09/2024 a 30/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : MICHELE BARINO      
MATRICULA: 36/13509                            
FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇO GERAIS   
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 
PERIODO AQUISITIVO: 27/07/2022 –26/07/2023
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : NARA ALVES                      
MATRICULA: 36/13690                                
FUNÇÃO: VARREÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PERIODO AQUISITIVO: 01/04/2023 –31/03/2024
PERIODO DE GOZO: 10/09/2024 a 29/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :NATANAEL LOPES AMANCIO                     
MATRICULA: 15128                                  
FUNÇÃO: SUPERINTENDENTE TECNICO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PERIODO AQUISITIVO: 31/05/2021 –30/05/2022
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :PAOLA IVY DUARTE CESAR RIBEIRO                     
MATRICULA: 36/13595                                
FUNÇÃO: COZINHEIRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
PERIODO AQUISITIVO: 28/07/2023 –27/07/2024
PERIODO DE GOZO: 09/09/2024 a 28/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :PATRICIA PIRES SANTOS                   
MATRICULA: 15391                               
FUNÇÃO: SUPERINTENDENTE DIVISÃO CONVENIOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 
PERIODO AQUISITIVO: 04/09/2023 –03/09/2024
PERIODO DE GOZO: 05/09/2024 a 24/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :RAFAEL FERNANDES PINHEIRO                             
MATRICULA: 36/13571                               
FUNÇÃO: TECNICA BOLSA FAMILIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
PERIODO AQUISITIVO:01/06/2022 - 31/05/2023
PERIODO DE GOZO: 06/09/2024 a 25/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : RAIAT GIL CRUZ                         
MATRICULA: 36/13180                              
FUNÇÃO: VIGIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PERIODO AQUISITIVO: 28/07/2023- 27/07/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024
NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : REGINA CELIA GONÇALVES DE SOUZA                   
MATRICULA: 36/13522                     



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 4 de setembro de 2024 Edição 1386 - Página 05

FUNÇÃO:  VARREÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
PERIODO AQUISITIVO: 27/07/2023 -26/07/2024
PERIODO DE GOZO: 11/09/2024 A 30/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : REGINA FERREIRA MADEIRA                           
MATRICULA: 36/13031                              
FUNÇÃO: TECNICO EM HIGIENE DENTAL  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE    
PERIODO AQUISITIVO:30/08/2022 –29/08/2023
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 01/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :REGINALDO DA SILVA MAECEDO                              
MATRICULA: 36/12147                              
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL 
PERIODO AQUISITIVO: 27/04/2023–26/04/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 21/09/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :ROBSON ALEXANDRE DA SILVA SOUZA                            
MATRICULA: 36/12151                                  
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL 
GUARDA  MUNICIPAL
PERIODO AQUISITIVO:12/04/2022 –11/04/2023
PERIODO DE GOZO:02/09/2024 a 21/09//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :SILVANA BERLAMINDO DOS SANTOS SILVA                 
MATRICULA: 36/13152                                  
FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
PERIODO AQUISITIVO: 04/09/2023 –03/09/2024
PERIODO DE GOZO: 03/09/2024 a 02/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :VANI MARCIA BRUZÃO                             
MATRICULA: 36/1173                                
FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇO GERAIS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERIODO AQUISITIVO:07/06/2023 –06/06/2024
PERIODO DE GOZO: 02/09/2024 a 01/10/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME :WALTER MACHADO DE SOUZA                          
MATRICULA:15194                                  
FUNÇÃO: SUPERINTENDENTE DE FORMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
PERIODO AQUISITIVO: 01/02/2023 –31/01/2024
PERIODO DE GOZO:02/09/2024 a 21/09//2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pratos com areia Garrafas de 
ponta cabeça

Não deixe
acumular água

Caixa d’água
com tampa e
calhas limpas

COMBATA
O M O S Q U I T O

A LUTA É DE TODOS


		2024-09-04T08:51:34-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102




